
ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ 

ПАРТИЗАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГ А 

ПРИКАЗ 

26 февраля 2024 г. № 5 

О внесении изменений в приказ финансового управления 

администрации Партизанского городского округа от 07 
декабря 2021 г. № 19 «О присвоении аналитических кодов 

для учета операций с целевыми субсидиями» 

В соответствии с Порядком определения объема и условий 

предоставления субсидий муниципальным бюджетным и автономным 

учреждениям на иные цели, утвержденным постановлением администрации 

Партизанского городского округа от 22 сентября 2020 r. № 1210-na и Порядком 

санкционирования расходов муниципальных бюджетных учреждений и 

муниципальных автономных учреждений, источником финансового 

обеспечения которых являются субсидии, полученные в соответствии с абзацем 

вторым пункта 1 статьи 78.1 и статьей 78.2 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации из бюджета Партизанского городского округа, утвержденного 

приказом финансового управления администрации Партизанского городского 

округа от 21 декабря 2021 г. № 24 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Дополнить перечень аналитических кодов для учета операций с

целевыми субсидиями, утвержденный Приказом, строкой следующего 

содержания: 

«0017 

2. 

Начальник у 

Реализация мероприятий 
центров экономического 
Федерации, входящих 

га;». 

планов социального развития 
роста субъектов Российской 

в состав Дальневосточного 

силу с момента подписания. 

Е.Б. Семерич 


